MENU

MALCOM 6 BARRET
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TAPAS & ANTIPASTI

INSALATA RUSSA
PATATAS BRAVAS
CROCCHETTE 4 uds.)

A scelta tra prosciutto, pollo, funghi e coda di toro.
PANCETTA FRITTA (200 gr)
DUO DI COCAS

Ratatouille e melanzane alla flamma.

SALMOREJO

Salmorejo tradizionale con uovo sodo e prosciutto.

CARCIOFI CONFIT CON PORRI E POTASSOLO

Accompagnato da agrumi e prosciutto croccante.

NACHOS

Con guacamole, pico de gallo, formaggi e chili con carne.

PROSCIUTTO IBERICO TAGLIATO A COLTELLO

Accompagnato da grissini.

TAGLIERE DI FORMAGGI NAZIONALI
Accompagnato da marmellate fatte in casa,
frutta secca e noci.

CALAMARI ALLA ANDALUSA
PATATINE FRITTE
FOCACCIA CON POMODORO E SALSA ALLIOLI

INSALATE

INSALATA BURRATA

Burrata, rucola, pomodori e vinagrette di pesto.

INSALATA CAESAR
Con lattuga mista, pomodoro confit, pollo
croccante, salsa Caesar, crostini e parmigiano.

INSALATA VENTRESCA DI TONNO
Pomodoro dell"orto con ventresca di tonno,
cipolla viola e vinaigrette di Modena.

LA NOSTRA INSALATA VALENCIANA
Lattuga mista, pomodoro di stagione, cipolla sottaceto,
sardine affumicate, piparra e uovo sodo.

SPECIALITA

PAELLA VALENCIANA
FIDEUA DI FRUTTI DI MARE
BISTECCA DI MANZO NAZIONALE

300gr bistecca di manzo nazionale con patate
a spicchi e padron peppers.

6.95€
6.95€
795 €

795€
10.95€

8.95¢€

14.95 €

950€

18.95€

1795 €

14.95€

495€
3.95€

1495 €

15.95€

1495 €

13.95 €

1295 €
13.95 €
21.95€



MAIALE SECRETO

Con verdure saltate o patate a spicchi e padron peppers.

HAMBURGER DI MANZO
Con cheddar rosso, cipolla confit, maionese affumicata,
salsa teriyaki e rucola. Servito con patatine fritte.

HAMBURGER DI POLLO
Pollo ruspante con panceta, cipolla croccante
salsa BBQ, cheddar, lattuga e patatine fritte.

HAMBURGER VEGANO
Beyond burger, barbabietola, cipolla croccante, avocado,
maionese vegana, lattuga e patatine fritte.

FILETTO DI MAIALE
Con parmentier di patata, manioca croccante e
riduzione di succo di carne.

POLLO A BASSA TEMPERATURA

Alla griglia con verdure saltate o patate a spicchi.

CLUB SANDWICH

Pollo, pancetta, pomodoro, lattuga, formaggio e maionese.

Accompagnato da patatine fritte.

SANDWICH DI PASTRAMI
Pastrami, rucola, cetriolini e maionese alla senape.
Servito con patatine fritte.

BIKINI SANDWICH
Petto di tacchino, formaggio e maionese alla senape.
Servito con patatine fritte.

PAD THAI

La nostra versione di noodles saltati con verdure, pollo
e gamberi. Leggermente piccante.

Opzione vegetariana disponibile

SALMONE ALLA GRIGLIA
Accompagnato da tartara di kimchi, capperi
e mini patate.

TARTARE DI TONNO
Tonno marinato con salsa thailandese,
avocado e katsuobushi.

SPIGOLA
Accompagnato da verdure saltate con aneto e
salsa alla senape.

MELANZANE ARROSTITE

Al forno con salsa katsu, riso basmati e salsa thai.

15.95 €

13.95 €

12.95€

13.95€

13.95€

10.95 €

1.95€

14.95 €

10.95 €

14.95 €

15.95 €

16.95 €

16.95 €

1.95€



MENU DEL GIORNO

Chiedi Il Nostro Menu Del Giorno.
Dal Lunedi Al Venerdi (Nos Festivi).

SCEGLI UN PRIMO + SCEGLI UN SECONDO
+1BEVANDA + PANE + DOLCE O CAFFE

MENU PER BAMBINI o A 10 Anni) compReNDE:

— PIATTO PRINCIPALE scegliere tra:

15.95 €

995€

- HAMBURGER DI MANZO (100 grammi) accompagnato da patatine fritte.

- CROCCHETTE DI PROSCIUTTO O POLLO

accompagnate da patatine fritte.

- POLLO CROCCANTE accompagnato da patatine fritte.
- POLLO ALLA GRIGLIA con verdure o patate saltate.

- PASTA AL POMODORO E FORMAGGIO
— PALLINA DI GELATO O FRUTTA FRESCA
— 1BEVANDA (soda, acqua o succo)

I NOSTRI DOLCI

La nostra versione di dolci fatti in casa, preparati
quotidianamente nella nostra pasticceria

CHEESECAKE

TORTA AL CIOCCOLATO
TORTA DI CAROTE

RED VELVET

TORTA DI MELE

LEMON PIE

BEVANDE

ACQUA MINERALE

ACQUA FRIZZANTE PERRIER

ACQUA FRIZZANTE SAN PELLEGRINO
BIBITE

SUCCO DI ANANAS, PESCA O POMODORO
SUCCO D’ARANCIA PICCOLO

SUCCO D'’ARANCIA GRANDE

6.95€
6.95€
6.95€
6.95€
6.95€
6.95€

230€

310€
3.90€
280¢€
230€
290¢€
3.90€



BIRRA

BIRRA PICCOLA ALHAMBRA

BIRRA PICCOLA ALHAMBRA ROJA RESERVA
BIRRA MEDIA ALHAMBRA

BIRRA MEDIA ALHAMBRA ROJA RESERVA
PINTA ALHAMBRA

PINTA ALHAMBRA ROJA RESERVA
ALHANMBRA RESERVA 1925

ALHAMBRA ROJA

MAHOU 1/3

MAHOU SENZA GLUTINE

ALHAMBRA RADLER

ALHAMBRA SENZA ALCOL

CAFFE

ESPRESSO

DOPPIO ESPRESSO
MACCHIATO

CAFFE LATTE
CAFFE AMERICANO
CAPUCCINO
INFUSIONI
CARAJILLO
COLA-CAO

Lista degli allergeni a disposizione del cliente.
IVA inclusa.

#malcomandbarret
MEMBER OF STAYINGVALENCIA

220 €
250€
290€
3.60€
490 €
3.60€
550€
3.90€
290¢€
3.95€
290€
290¢€

1.50€
220€

1.80€
200 €
200 €
250€
220¢€
250€
200€



